

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตห้ทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0003 สายบ้านสวนขวัญ - บ้านหนองเจ็กกวย อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	11,760.000	8.99	105,722.40	1.3599	12.22	143,771.89
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ชุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ชุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.)	ตร.ม.	240.000	114.04	27,369.60	1.3599	155.08	37,219.91
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,167.000	727.64	849,155.88	1.3599	989.51	1,154,767.08
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตห้ทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0003 สายบ้านสวนขวัญ - บ้านหนองเจ็กกวย อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,000.000	36.53	438,360.00	1.3599	49.67	596,125.76
5	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,000.000	313.59	3,763,080.00	1.3599	426.45	5,117,412.49
6	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 5.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	540.000	290.00	156,600.00	1.3599	394.37	212,960.34
7	5.2 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก 6. งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำชนิดกลม (ตามแบบ ทถ-5-103)	แท่ง	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3599	4,895.64	9,791.28

เอกลักษณ์ สอาด

18 ธันวาคม 2567 10:25:06

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตห้สทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0003 สายบ้านสวนขวัญ - บ้านหนองเจ๊กกวย อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1 งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม 1 แฉก ( 2 ด้าน / แห่ง) 6.1.1 ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	แห่ง	1.000	10,722.11	10,722.11	1.3599	14,580.99	14,580.99
9	7. งานจราจรสระcrete 7.1 งานติดตั้ง 7.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสา	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3599	4,052.50	8,105.00
10	คสล.	หลัก	28.000	590.00	16,520.00	1.3599	802.34	22,465.54
11	7.1.2 หลักรนำโค้ง คสล. 7.1.3 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	126.000	320.00	40,320.00	1.3599	435.16	54,831.16
รวมราคากลาง								7,372,031.44

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตห้สทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0003 สายบ้านสวนขวัญ - บ้านหนองเจ๊กกวย อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตห้สทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0003 สายบ้านสวนขวัญ - บ้านหนองเจ็กกวย อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอกลักษณ์ สอาด  
( เอกลักษณ์ สอาด )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย สวัสดิ์  
( ศุภชัย สวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุดิพงษ์ ฤระพัฒน์  
( พุดิพงษ์ ฤระพัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด

18 ธันวาคม 2567